АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020                                                                                                  № 437-П

г. Белая Холуница

Об отклонении и направлении на доработку документации

по планировке территории (проект планировки и проект межевания

территории) для размещения линейного объекта: «Волоконно-

оптическая линия связи «БС 43803 (Кировская обл.,

Белохолуницкий р-н, д. Великое Поле) – муфта 136 (на пересечении

улиц К. Маркса и Набережной в г. Слободском)» на территории

Гурёнского сельского поселения, Белохолуницкого городского

поселения Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом Белохолуницкого муниципального района,

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

Кировской области от 02.06.2020 № 282-П «О подготовке документации по

планировке территории (проект планировки и проект межевания

территории) для размещения линейного объекта: «Волоконно-оптическая

линия связи «БС 43803 (Кировская обл., Белохолуницкий р-н, д. Великое

Поле) – муфта 136 (на пересечении улиц К. Маркса и Набережной

в г. Слободском)» на территории Гурѐнского сельского поселения,

Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района

Кировской области», на основании протокола проведения публичных

слушаний от 24.08.2020, заключения о результатах проведения публичных

слушаний от 24.08.2020, администрация Белохолуницкого муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить и направить на доработку документацию по планировке

территории (проект планировки и проект межевания территории)

для размещения линейного объекта: «Волоконно-оптическая линия связи

«БС 43803 (Кировская обл., Белохолуницкий р-н, д. Великое Поле) – муфта

136 (на пересечении улиц К. Маркса и Набережной в г. Слободском)»

2

на территории Гурѐнского сельского поселения, Белохолуницкого

городского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого

муниципального района Кировской области и на официальном сайте

администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской

области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                 Г.А. Христолюбова

http://www.bhregion.ru/